Agsqu A\'\

Momcolh valore

Pasquali

Funzsonamento e manutenzrone

per tipo 956

pasguali macchina ayrmole spa.

ik BUOVA - 50041 CALENZ&NO(FI) B 887951 ~TELEX 58431 HE PAMA CALENZANO







CARATTERISTICHE GENERALI

'momaa °

70#0

MOTOCOLTIVATORE

manacilindrico -

0&#’0‘.0010:

cilindrata cmc 817
ciclo Diese! 4 ‘zempi raffreddato. ad aria
. potenza (a 39{}0 giri al 1) CV 21

'awsameme eiaitm{:e ad lEiummaznone a 12 Vt}fts
frizione monodisco a secco :
jcamb:o a9 marce in avanti e 3 retrsmarce
‘bloccaggio del differenziale asse anteriore IR
presa di forza a due sfelomta ms:ispendenﬁ i (898-762 giri al 1'}- -

peso . : ; : Kg. 470
ruote gomma ’ SR o mis 6.50-18
- larghezza massima o - Coom. 1,04
altezza massima. - S - m 1,06

- capaci té serbatoio. combustnbr BRI | A -

VELOCITA DI AVANZAMENTO -

® normale’
®  veloce

ridotia

1* marcia - T Kmia

X 0,6
- 2° marcia : S Hwmih 1
- 3* marcia T , : Km/h 2,2

reiromarcia o Kmih 14
T marecia o o . Bmih 1,6

2* marcia : Kmth - 2.7

3 marcia - - Kmih 859

retromarcia , o Kmih 3.8

1* marcia ' S L - Kmih 42
2% .marcia ) o : < Kmih T

3* marcla o ‘ Kmih 15

retromarcia S : - Kmih 9

, li funzionamento dei%a presa ds forza & indi penéenfe dal mf.ﬁmmente del motocol-
tivatore, cicd la presa di forza pué funzionare nelle dus veEocsta sia quandc il motocoi
tivatore non avanza sia’ quandc & in marcia. )

Senso di rotazione della presa di forza anti iorario. :
II mofocoliwa’mra & éotatt) di una seco;'zda p{esa dz forza smc:’omzzata con :3 nambso



Funzionamento-Manutenzione

DATI PER L'IDENTIFICAZIONE
-f{}'gn"’é motocaltivatore ha due dati di identificazione.

-«'m"?% tipo; indicato con numero di'3 cifre che precede la barra;

— la matrucaia* sm:iw:ata con il numera che segu

adeﬁtnﬁcazmne

Nei!a evef;tuaiita di richiesta di parti di rmam-hso, dovra essere
j-fatte r:fenmenfa, oitre al numero di matricola del partico
il tlpo e numero di matricola del motocoltivatore.

l! numero di m&tncai& ed il i;p{; di- identificazione del motocol
30N0 siampsg!iat; sulle targhette, vedi figura sotto ripr

5

MEro di matricola di ogni particolare & impresso sul pezzo,

FIG, 1




COMANDI

_2)

il circuito, Se viceversa si accende quando la macchin
occarre fermarla prontamente in qaan‘m it mc}tm
vissimi danni perché la pressione dell’olio. & insuffi

3)

mento (con interruttore inserito descritto al punto
Decompressore - Serve per facilitare P'avviamento, occorre tirarle

Spia cieii olio - Sl acmﬂde a macchina férma; quand'

Pulsante di avviemento da premere quando si

ogni volta che si avvia il g;atare Non usdare mai tale dispositive

per Varresto del motore.

' .Le#a cnm:indo marce

H cambio di velocita deve essere aﬂettu&ic can la le:

~ Serve per innestare le marce 1%R- 2%3" per ques’t&--A
indi speasabiie luse delia fnzione :
F @ ‘:z-.e_va mmandaacce:emt@:e _e stop ,
~ Tirando la leva « F » si ottiene la massima accels
~ spingendola fino a che non offre una certa resistenz
« minimo ». '
Spingendo ancora, vincendo maé ia forza della molla, si ottien
i*arr&&to del. maiarem . . '
-G_,f&-"Leva (eamauda marce - Ridotta - Notmale - Veloce

-~ Questa leva ha 5 posizioni dicui tre relative alle marce e due alfle
_-pﬁs;zmm di fol lle. Tirando la leva - ;ndteiw, ciod verso il guidato
si ha la ridotia e r‘zegh scatti successivi ia nﬁrmaie; la veloce conla

folle nelle posizioni intermedie.

semndo it senso da marc;a des;derate‘ '

marela cieszdera'ta non forzare mas &cce&swamwt&
in quanta il m{w;mento deve essere dol ce




QUADRO DI COMANDO

H @ Pedale del freno

La frenatura ¢ compleiamenm meccanica
& agisce sulle ganasce dei freni sstuai
sul ponte posteriore.

i freni sono muniti di registri che ne
permettono la regolazione necegsaria
per -ottenere una buena frenafura (veds
pag. 13) ‘

1T .. Pedale della f!itlt)m&%

Va schiacciato a forido guando si vwle'
cambiare marcia -oppure il senso di
marcia e per innesfare la presa di forza.

FIG. 3



LU BRIF!CANM

TABELLA LUBRiFlCAZl{)NE

2) MOTORE

Metacaii vatore 956 . olio Agip F.i O:eses Stgma SAFE4D _
Molocoitivatore 956 olio ‘Agip Fl Diesel Sigma SAE QOW!QQ (!rwerna Ka. 3

: ‘Cambio alo dope le prime 30 ore di lavoro
C&mbao olic ogni 100 ore successive .

- 3) FiL’FRO ARIA - Riemysments a iweiia con lo stesso oEia de! motore
o Cambio olio ogni 10 ore di lavoro in ambiente normale
Cambso ean ogni § ore di favoro in ambi enta ps

' 4) STERZG Agap F.| ROTRA SAE ?4@ Kg. 1,200 ,
o Con%m!iare §we! lo ogni 500 ore di lavarﬁ (eveniuafmente r

6) TAPPO SCARICO OLIO MOTORE

7‘) GRUPPQ CAMBIO - Agip F.I RGTRA SAE 340 Kg. 10
- Camblo oi;a ogni 1000 ora di lavoro-

8) TAPPO SCARICO OLIO GRUPPO CAMBIO

9) GIUNTO CARDANICG Agip F.l @R&ASQ 30 ‘
Ingrassare ogni 30 ore tf; lamra

10} SNODO SENTRALE Agip F.I GREASE 30 -
Ingrassarﬂ ogni 80 ore di lavoro.




- motocoltivatore viene consegnato completamente rifornito di olio; commque,
prima. di metteric in funzione, assicurarsi che le. quantita siano a livello ; lubri-
ficare inoltre tutte le parti munite di ingrassatori.

Per quanto riguarda il motors, &ﬁﬁ%‘!él‘$i a qmam{s 8peciﬁcat0 sull’ a!iegaio iz*

bretio del ‘costruttore.

CFIG. 4



ELENCO APPLICAZIONI

T A 0 OO LI O RD e

e, s
" -3
]

—
(%)
i

"y .
<
1 k3 1 b 13 3 + S t T 4 1 ¥ H

37 -

Aratro

LR T T T S

~Aratro
- Arginatore

rn‘z;:_a

- Estirpatore L SN
Frangizalle ‘ R

Acatro

- Aratro.
Aratro-
Aratro.

- Aratro
- Aratro

Aratro monovomere

Aratro bivomere

bidisco o
po%ummere per wgneté
trivomere -
voltorecchio 80°
vohorecchio 38{}‘

Arairg’
Aratro’
Aratrg

“Tipo leggero

Assolcatore gempl:ce
Assolcatare dopplo

monovomere - 1
monovom. con sca pelio
bivomere _
pidisco

poiwomem per mgnei;
frivomers ‘ .
voltorecchio 9{}“

volior. & 90 e:cm scalp,
voltorecchio a 180° :
Aratro voltor. g 180° con scalp.
Assolcatare semplice
Assolcatore doppio

Aratro
Aratro.

Aratro

Tipo pesante

Estirpatore

Frangizolle : -
Argano’ ‘ o

" Assolcatore rotativo

Atomizzatore
Carrello trasp. ira;nﬁm

Carrelio %raag}. matore:
Cimatrice
Compressore
Diradatrice

Erpice

Falciatrice laterale
Forbici pneumatiche
Fresatrice da cm. 78 r;duc:h;ie acm, 58

ruote 5.00-15
cryote 6004186 -
ructe 6.00-16

48

|} t 1] LRE B |

Fresalrice multipla da ¢
“Gruppo cletirogeno da
- Martello demyolitore
Martello perforatore

Spandiconcime
- Tosatrice .a disco

Fresatrice muftafiia da

Molino frangitutto

‘Pala caricalrice
‘P{zmpa Erngaz;on@ monogirants «

G0
80

o monogirante

‘Puleggia motrice
Ranghinatore

Ri nca?zatore
Rullo
Ruspa

Scollettabietole

Scavabietole
Scavapatate -
Scavapatate vibrante pesarﬂe

Scavapatate vibrante leggero
‘Segatrice a catena : '

Seminatrice per grano

‘Seminatrice universale’

Sollevatore a forche
Spaccalegna rotativ

Taosatrice a sega da cm
Taosatrice per bestiame.
Trapiantatore

Trinciasarmenti

Trivella.



e 060000000

e ®

Barra parta attrezz o o
 Corpo per‘?erante per trivelia (*ﬂ 160- 2(}& 40{}) :
Carrobotte 3 |
Cassone autz}trasportam
. 'Ccntmppess. di _aderenza,

':.E-'-ENC;O'AECCE'S_SO-RIJ_ o

“Per fresatrice. . . daecm.27 a cm.
. dacm.78acm
Per fresatrice multipla. - dacm 28 acm.

~ Per fresatrice multipla -~ da cm'; 38 a cm,
Affilalame R |

;.rApparecchu} a mietem pm falczatﬂc& iatma!& i
“Attacco elastico |
 Attacco fi fisso '

Attacco registrabile- per. aratri t:pe i@ggero
'_At’éacm registrabile per aratri tipo pesante -
Attacco trattrice per carrello trainato
Avanvomero per aratri tipo leggero
-Avanvomero per aratri tipo pesante
';_8arra srroratrzce ;:er colture hasse |

per m!tum a spal!;era ‘

--Fum mim per aram tipo leggero

Getti per atemzzzatmee az;’tz}’traspm’ta,te d{ge mani
SO ‘cannone

_mpalmratam

Impianto :iiumm&z;em carrelk}

“invertitore presa di fmza
‘Moltiplicatore = |
- Prolunghe registrabili

Prolunga per ruspa

ﬁRuete gommate 6.50-16

6.00-16

r_S{wra&pmde per carrelle
Snodo per fresa o

1. 40

85

34

- per ruote 6.00-16
par_.rume 5.50-16



ENCLATURA

;vatér-e | Tifpcfo' 956 CV _:21 _. | | |

- Le illustrazioni, descrizio caratteristiche. contenute nel préseﬁie fibretto, si intendono-a titolo

" puramente ;ﬁ;gf’éf;;;ﬁmtfa}'c; e non impegnative. "



PPO ANTERIORE Tav.




*e

MOTO{ZO&TWAT(}& .

- Gnuwo ANTERIORﬁ

(Iadm:e R

Danomlnaz:one :

?AVG&A :
N
Fig.
N 3109
2 .| B583
3 | 986.136.0
4 | 956.102.0
-5 ) 986.124.0
6 | 986.127.0
T 1 2004
~.8. | 6579
"9} 3185
10 ] 986.129.0
11 | 2006
12 ] 3097
13 986.119.0
14 §86.115.0
15 886.125.0
16 6463
17 3Mws
18 986.120.0
197 ¢ 2004
20 | 6579
21 1 3798 ,
22 ¢ 9851120
23 830.907.0
S 241 sEB.121.0 .
25 1 6463
26 | 3107
27 e
28 6585
29 | 885.111.0
30 | 956.100.0
~31 | 9851130
32 | 845.217.0
.33 | 6581
34 | 2006
35 | 986.128.0
36 3118
37 | 6585
38 | 2008 -
-39 ] 856.104.0
40 3106 ‘
41 | 6583
A2 1 8586
43 1 1349
44 §86.123.0
45} 986.112.0
46 -1 110.556.0
47 { M85
48 | 8583
49 2087
- Bt 1 800.203.0
52 .| 808.204.0
53 | 900.205.0
- 54| 900.206.0
55 p 1104210
- 57 ] 1104200
- 58 985.138.0
59 986.114.0

Vite M 8x25 UNI'5738 . . . . .. ...
" Rosetta elastica A 8,4 UNI 1?5‘! .

| Targhetta frontale . . . . . . ... ..
| Mascherina . .. L oL L L L
I Guarnizione cofano. S '

‘Rosetia elastica A 4,3 UNI 1751 .

Vite M 6x22 UNLST39 .. ..., ... . .
- Cofano parte. antermre e '
CpoFermacavi oL oL L oL

1. Seifratura a scatto rapido .. .. . . . .
‘Rosetta 8,4 UNI 17133 .. L L

Dado M 4 UNI 5587 . . . .. . .
‘Rosetta elastica A 4,3 UNI 1?51
Vite TT M 4x16 UNF 252 .. :
‘Parafango destro . ... . .. ...

'Soccciino e e e e e S

§ Vite M 8x20UNIB139 ., . ., ..

Vite M 10x 80 UNEST37 . .. L ... L
‘Rosgtta elastica A 105 Uhﬂ 1751
‘Parafango sinistra . .0 oL L, L

- .Decaﬁmmama autoadesiva . . . . ... ..
- | Rosetta elastica A B4 UNF 1751 .o
" Dado M6 UNESSBT . .. ... ...

‘Rosetla elastica A 105 UNI 1751
‘3uypsrt0 serbatoio ;mmpa e e
Vite M Bx18 UNEB738 .. . . . .. ..

-1 ‘Rosetia alastica A 84 UNI 1751 . .
" Rosetta olastica A 13 UN] 1751

‘Serbatolo combustibile . . . ., . . ..

Rosetta elastica A 84 UNE 175’!
1 Dadoe M 8 UNI 5887 . L
T-6Guarmnizione . . . . .. e s e e e i

Morsetto filo acceleratore

Appoggiaguaina . . . ., .

Puleggia motore . . . . . ., .

Dado.M 4 UNI 5587 L

Vite TT M 410 UNI 252 . . . . .
Staffetta serracavi . . . . . . e,
Dado M B8 UNISBEB? ., . . .. .. .+<..%

Vite M 8x18 UNI'5789 . . . .. .
Supporio fari . . . O

THZZA W v v e e e e e e i e

Rosetta 8,4 UNI ¥?33 N

Tirants' per serbatoio

Telaine salvamotore . . . L G

Dado M 10 UNI'5587 . .. . .. ...

Vite M 12x125x30 UNI 5740 . ... . .
Ancoraggse del supporto . .

Tappo serbateio _ _
Vite M 8x16 UNI5587 1, , . . . e

Cartuccla filtro . Vo . o, .. oL
Coperchio filtro , ... . . . . .. . ..
Rondella di fibra . . . . . . . . .. L

Vite ‘M B.x 60 UN} 5737

Caveto per decom;}resssre e
Feitm T

1
3
1
1




81

%gﬁgaﬁa£§8%g$§&§8%

100
101

102

103

104
105

106
107
108
109
110
"

112

113
114
115
116

17

' 985.136.0 .
poenRr
986.139.0
985.147.0
12007
985.126.0

2007 -

1 0861180

1 686.116.0
- 986,117.0 -

- 901.173.0

© 885.125.0
7951

| 8951120
986.411.0

| 986.130.0 -

1 e90. 133,3'
g2

6770

| s
946.162.0
2165

6463

6583

1842

860.150.0
108.004.0
- 5755 -
900.149.0

- 800.019.0
930.119.0

128.010.1

128.0141
: m»%ﬂ«g .
- 128.020.1

128.019.1

990.120.0
1280128
900.150.1 -
6623
4240180
1900.018.0
- 900.017.0

- 800.016.0

1 ‘Squadretta . SRR 4
“Molia. rc?aamoasta .......
| Copiglia A 3x18 i.JNi 1336 RN
“Mitespeciale . .. L. L. . L L. A
i Mella L L
1 Dado M B UNIBSST. . . .. .. .. ...
Staffettd . . ., 5. v e e
I ‘Dado M 8 UNI 5587 . . R
Targhetta autoadesiva . . . . . . .. ... 1.
‘Asta sostegno cofano . . . . . . PR
Cappeliotto per-asta *. . .. . . .. ...
‘Maglia capocorda . .. .. oL 0L L. L
~ Copiglia A 3x20 UNI 1836 . . . . e s
C Leva peracceleralore . . .« . . . e ..
dmpugnatura fissa @ 6 . . . .. L. .. L
 Cavetto per accelerators -, ., . ., .., .
Supporto serbatoio- baﬁ:ene Coe e W e e
Cavette perstop . . . .. . . 0 ..k
Dado M 6 UNI 5587, . . ... . ... ..
Vite M 6x22 UNI 5738 .. . . . e
LCuffia acceleratore. ' ' .
“Listelli ‘serraggio leva acceferazere IR
1 Copiglia A 3x20 UNI 36 . Lo
'Impuqnatura M8 v
v Thante . . . . . e e e e e L
CTubetto @10 .. 0 L L oL 0L oL

|||||||

Tubo di ritarno

------------

| Tube adduzione carhurame e
| Disco frizione . .. L L L oL L0 L L
1 Complesso 990-118.0° . . ... . . . ...~

Cuscinette RIV- 02 APL . . . .. ..

" Anello di sicurezza 30 UNI 3653 . . . . .

Cuscinetio RIV. ALN' 30 . ., . .. .. ..

Asse accoppiamento motore . . . . . . .
Dado M 8 UNIB593. . . . . . N
‘Rosetta BA UNI1Z33 . 0 ... . . ., ..

Rosetta elastica: A 8,4 Uhii 1?&1 Coa e e
Anello OR 2031 . . . . .« . . ... ..

- Distanziatore .. . . . . ... .. . Loy
Aingranaggio pescauifa e ;-.’ W e e
‘Copiglia A 2x20 UNI 1336 PR

Perno del pescacho R

] Forcella spingidisco . . .. . . .. . . ..
. Anello pressadisco . . . .. L a0 0w s

Disco pressamolte . , . . . . . . ... .

-Pras&rma di aizata P
“Molla ... L L S e e e . e

Dado speﬁ:ale;- e e e e
Vite di- reg;strn e e e e e e e e e

SMolla v o0 0L o e [
| Scodellino per mai!a v e s .‘ )

CPerno L oL, R
- Rosetta dentata miema 10 {H\El 3?{14 Coe
1 Supporto dello spmgsdssw. C e e e e
ToMolla - ... L., A S I
Perno . . ...
~ Capiglia 25;{25 spec;ate | :

Supparto,,;. A e e e




Tav. 1II-

‘GRUPPO CENTRALE

108 g3 109
o0




TAVQLA 1

GRUPPO CENTRALE

1 Ruota intermedia presa di f{sr:;& C e

F’?g Cosisca} Denominazion e P?éza
1 ] 546.103.0 . Carter centrale . . . . .. .« ... ... .
-2 | 8000280 | Cuffia parapolvere’. . . . ., .. .. . 4
3 ] 81710 ‘Piastrina fermavite . .. . S e e o 1
- 4 | 946.155.0 Vite ... oL W 4
5 | 2108 | DadoMaunissse. . . . . . L. .. 5 B
6 8332 ' | Cuscinetto RIV. 5 B 20 1
T ] $46.160.0 Prima riduzione . . oL L oL, L0 1
-8 | 946.103.0 | Distanziatore . |, | : 1
9 | 8265 | Cuscinetto RIV 3 A 30 o Coe e 1
10 | 961020 | Asse conduttore . . . . . v L E B
11| 946.104.0 ] - ingravaggio scorrevole _— P s 1
12 '946.105.0 | Ingranaggio scorrevole presa di fﬁrxa R 1
13 | 8333 . Cuscinetto RIVEB2S .., ..... .. .1 Z
14 | 601.247.0 Vite speciale . . . . . . .. . . P
15 | 6585 “| Roseita ¢lastica A 10,5 UNI 1751 . ... & 8
16 | 986.100.0 - | Carter posteriore . . . . . . N 1
17 ] 8160 Sfera 38 . . . . %
18 | 946.164.0 Cilindretio pressa sfera ........... N
18 | 946.163.0 MoHa .o ... o T
20 | 946.169.0 Vite speciale . . . .. oL 0L L 1
21 | 5486 Vite M 8x25 UNEBMS . . . . ... . .. i
22 | 946.151.0 | Guarniziong carter centrale .. . . . . . . T
‘23 | 8877 . | Cuscinetto Durkopp DNK 26)434.126 S 2
24 945.113.0 Rondella di rasamento . , . . . PR 2
25 946.107.0 Ruocta grande asge moitzpi;ca’core .... 1
26 | 946.106.0 Asse meliiplicatore ... . . .. ... ., &
27 | 946.108.0 Ruota media asse moltiplicatore o *
28 6777 - Anello di sicurezza 42 UNI 3658 . . | , . 1
28 | 946.413.0 Rondella ¢i rasamento . . . . .. . . BEEYRE T
30 N2 CVite M10xB0 UNIST39 . . . . . . ... .. % B
31 1 8088 _ Cuscinetto Durkopp RNA 20 x 28::23 2
32 | 946.165.0 - Rondella di rasamento . , . . ., . .. 2
33 946.111.0 Asse invertitore . . . . . . . . oL L. 1
34 | 1967 Tappo conico M14x15 .. . . . . . . ., 2
. 35 8691 . Cuscinetto RIV 5 DBVQ 20 . . . k3§
36 | -946.114.0 Asse ruote conduttrict . . . . . .., .4 1
3T | %46.115.0 Ruota conduttrice media. . . . .. ., ., , 3 1
38 946.116.0 - Ruota condutirice grande . . . . .., .4 1
39 946.117.0 Doppic ingranaggio presa di forza . . .. ¢ 1
4D 387.135.0 Boccoola avvolta bimetallica . . . . ., . 2
41 | 110.379.0 Boccolo richiamo a;}pitcazieae e 1
42 §163 Stera 181327 . . . . . o000 0L L | I
- 43 | 985.134.0 Molla settore cambio . ... . . ... . .. . I
- Al 110.223.0 Prigionfere . . . . . . ... ‘ 4
- 45 6588 Rosetia elastica A 15 NI . L L 4
46 2021 Dado M 14 UNI 8587 . . .. . . .. SN S 1
JA7 | 946.118.0 ‘Asse conpignone . . . ... . ... .. 8 1%
48 | 7858 CAnello QR 115 . ., e 1
48 900.009.0 Fappo L oL e e ’ 1
- B0 | 8473 Cuscinetio RIV 11 Aan R ' 1
S 51 1 946.118.0 Condotto ¥* marcia . . . . . ... . .. .. 1
82 | 946.120.0 Condotto 2*marcia . .. .. . ... ... 1 1
83 946.121.0 Condotto @ marcia . . ... . ... ... 1 1
64 | 946.,122.0 CDistanziale . . .. . ... . S T
55 | 8030 Gabbia Durkopp- Kd?xﬁ&xﬁ!{)? R 1
56 | 946.123.0 1




101

104
105
106
107

108 -
108
110 .

11

112

946.108.0

946.110.0
77198
945.129.0

986.105.0
5783
946.146.0 -

946.145.0
§753
7854
7848
6469

G757

946.139.0
946.140.0
5757

946,141.0
886.110.0

3692
6581
6118

946.404.0 -
. 946.161.0
110.332.86

946, 148.0

6762

986.106.0

946.173.0
946.174.0

b Rondella. . . .. 0L o
Collare . . .. . . . .., AP ETT §

Cuscinetto RIV 8 Aon . . . . .. . . ...

- Anello di tenuta 35:&62){1(} R
. Ch a\'ﬁﬁa C&mb¥0‘ ¥ 3 LI R z. ) + ¥ .7 a"_ t 7& _7 :
N Tmsgaﬁatore saletfivo cambm e e

S? na s'_x. aaaaaaa B T T DA ) :a n.oxl x :

'impmgmmra;&f 10 Cv e e e e
Leva bloccaggio differenziale . . . .. . . ]

Leva interna blowaggm ﬁiﬁeremiafe

Puntaling . . . . .. U

Moila per puntaline . . . . . . . v ..
Astadiguida. . . . . . .. oL u 0
Spina elasti ica @ 3x2€2 . ' '

LPemo lungo L. L o o
‘Mozzo per forcella

uuuuuuuuuuuuuuuuuuu

Forcelta

'''''''''''''''''''''

1 Vite 6 x 16 UNI 5?3§ T N I
Stera BM6" . oL L L o e e

‘Ciindretto pressa sfera et ke
Molla . . ..y oL o

N Rosetﬁa dentata Interna 10 UNi 3?&6 AP

| ' Dado M 10 UNI'BS8S . .., , . .. ...,

1 Anello di sicurezza 24 UNJ) 8658 . . . . .
Ingranaggio presa diforza . . . . . . ..

Cuscinetto RV BA,&VQ 25 | A
Boccola ¢ 30x30 . . . . . .. e e

Rondella i rasamento . . ., . . ., ...

Anello di tenuta 35x55x10 . ., . . ., ..

Asgse presa diforza . . ., .. . . PR

Leva comando presa di forza . . ... . o -

| Copiglia A 4x28 UNI 1836 . . . . . ...
‘Beconda leva comando presa i farxa N
Pattino presa di forza. . .. . .. . . T

Copiglia A 2x16 UNI 1336 . . . . . . L

| Anello OR 118 . . ... ... .. ... .

Anello OR 3043 . ., . e e e e e
Rosetta. piana 17 UNI 3?33 . g e e
Anello di sicurezza 15 UNI 3653 . . ... .,

Maglia di gunzsene e ey e e e

P&E’Fi(} ‘u'« uuuuuuuuu e e e T e
Copiglia A 8):38 UNT 1336 e e e

Leva interna d'inversione . . . . . .. . ..

Setiore con indicatore . . . . . . SV

1 Vite M 6x12 UNE SR8 . ., . o e '
-1 . Rosetta elastica A 6,4 LN} !?51 e e e e e
Spina elastica 2 B5x38% . . ... L L0

Leva dinversiona e e e e e
Decalcomania inversione. . , . .. .. L
Pattino d'inversione . . . . . e e e e

CLlevg interna cambio . . .. L L oL L
- Anello sicurezza 20 i,ENI 3653 A
Levacambio . . ... L 0L L. SPIEPRR B

1 Sfato alio . . A P,




ﬂm%...—.@ MOZZi ,

Tav.

25




TAVOLA It

GRUPPO MOZZI

;-’ffg :Qad%ce Deno .m i naz i 0"3 8
1. | 658% .| Rossita elastica ‘A 105 UNP 1751 . 0 L . . 12
2 p M | Vite MIOXIOUNEBISR . L. L L
<3 104110 “Tappo divelloolio . . .. . . e e
4 1 . 986.132.0 Mozzo anteriore sinistro . . . . . v .
5 | 309 ' Vite M 8x25 UNI 5738 . . . . . e e
B | 6583 ‘Rosetta elastica A 8,4 UNI 1751
7 110.374.0 Guarnizione mozzo sinistro . . . . . . .,
B 8567 : -4 Cuscinefto RIV 01.02.7210 . . . . . . .. ...
9 3407 : ‘Vite M 10x30 speciale e
100 1 900.1349.0 - Piastrina fermavite . . . . .0 S L
11 9001851 | ‘Corona differenziale . . . . .. .. L.
12 5158 il Copiglia = 3x20 UNJ 1336 . . S
18 ] 946.132.0 1. Tirante bloccaggio d;ﬁerenzsaia v
14 $00.133.0 Giunto scorrevole , . . .. . L. e
15 1 900.140.0 Prima leva bloccaggio dnﬁeremiaie
16 | 980.141.0 Perno per leva bloccaggio differenziale .
17 { 5399 VsteMMxi5xw T LR .
18 | 110.332.0 pPattine L. o0 L 0 s e
1901 8183 - 1 Copighia @ 2x15° BN% 1336 B T
20 4 6176 | Anello di sleurezza 40 UNI aﬁﬁg L ‘
21 124.011.0 CDistanziatore o . . L. L. LS
22 8t . ] Cuscinetto RIV:BA . . .. ...
23 ] Tse o - Anello di tenuta 45):62;&:1{} PR .
24 | 986.135.0 Semiasse destra . . . ., ... 0L L,
25 1 2038 Dado M 14 UNI 5587 . .. . . . . PR
26 110.380.0 Guarnizione mozzo destro -
21 986.133.0 . Maozza destro . .. . . . . . . . ... ... B
28 110.327.1 Coperchio mozzo.. . . . . . ... . ..
S8 SN2 - | Guarnizione . .. . L. L. L. N
80 1 9861346 - . | Bemiasse sinistro . . .. ... L - 1
31 1 9001364 Planetario . . ... . .. - '
©32 19001311 . I'Satellite . L. L L L. oL L e Y ~
"33 | 900.138.0 CPerno . L., e e e e
S 34 ] 900.152.0 Perno . ... ... e e e e e ]
35 | 900.134.0 Scatola differenziale '
) . Particolari che non figurano
946.172.¢ Gaafmzmﬁ@ T




' GRUPPO STERZANTE S . Tan WV




_ TAVOLA IV

. GRUPPO s*rmmma

oy
& <

“Codice |

E}ﬁnamsn&zxﬁne

e B g B P Prodh s 0 OO Lo S0 60 00 63 RO £ €0 KO RO IO RO 1O R § i b b b o e A L '
mqwggﬁﬁawmmwmm&awam@%wmmggﬁﬁgmmAmm%%%ﬁﬁwmwmm&wwm .

1 485.233.0
2249
589

6469
1678

1 '985.229.0
1 985.234.0
8516
'985,234.0

485,219.0

|1 '885.221.0

985.228.0

-985.243.0

985.217.0
985.218.0

675.104.0

600.179.0
600.181.0

euewae'f

6841

18293
675.105.0
6766

600.104.1

985.220.0

3354
LT

856.200.0

3145
6588

| mer
985.242.0
© 985.222.9

| es5.2280
313

6586

| B75.102.0

7928 -
6463
3103

| 985.238.0
1 950,125.0
57170
| 9504220
- 8265
-
985.237.0

_'Va%ama de!ie sterze . ; P '; ,' A ‘; .
Dado calotta sferica M 16 UNI 5721, . '

| Anelio di tenuta MIM 25x38x7 . . . .
i Distanviatore . . L. SRR Y e e

| ‘Cuscinetto RIV DLP 25 e
| Mollaatazza . . . .. .. .. ... ...
- Anello presﬁacuscimﬁe; s T Y

Bronzing ... v o e e e

| Chiccclola per vits .. . . , . . . e
| Vite dello sterze . . . . .. L, oL L.
“Presadiforza .. . L. oL, L,
Sedile completo ~ ., . . v .. 0L

 Schienale con imbottitura e

~{ Plano con imbottitura . . . . . ... . . ..

CAneilo di S%Cﬁf&&&ﬁﬁﬁﬂi 3654 .. .

-K}:s&amaawre\ ok e e e e e e
1 "Anelic di sicurezza 25 L}Ni 3&53

- Dopplo giunta inferiore
Boccolo di bloccaggio
‘Tappo scaricoolio . . . .. . ... ...

Attacco anteriore dello sterzo
JoVite M14x35 UNI SIS . . . . . . .. ..
Rosetta elastica A 15 UNI 1751 :
Vite M 12x30 UNI 5739 . , . . . e e e

- Rosetfts elastica A 13 UNI 1751
- Atftacco anteriore .. .. . L, L . .. .
Cingrassatore . . L . .. . L L L, L. L
| Rosetta 84 UNV¥733 . . . . ., ., . ...
‘Rosetta elastica A 84 UN 1751 . ., . . .,
| Vite M 8212 UNI 5‘239 R,
| Protezione . . . ... .. e e
Pado.ad intagli . ... . . . .. ... ...
Z.Cﬁng!za & Hx 45 UNi ’%33@ e e e s

Spina elastica ¢ 6x35 . . . ... .. ..

Rosetta elastica A 17 UNL 1781 | .. .
Rosetta piana 17 UNF 1738 .. , . ., .

Molla a tazza . .. , .. .. f e e e

Perno di - biz}ccagg

Piastrina di swurezm .

Custinetto RiV 2 'APL 25 .

Rondelladifibra . ., . . « «c . . . . ..

Molla a tazzaa . ., . ., . . . .

Copsrchisttio . . . . . . ., . ... .
~Guarniziore .. . L, L . . . e

Vite M 12x30 UNI 5789 . . . . . .. ..

‘Rondella . . . . . v o o ..., s
| Cuscinstio RiV 3 A. 3& .......... .

=70 WG B2 5O 10 B P U D

Tubo dstanziat{_}m e e e e




985.209.0
865.232.0

- 875.101.0

6130 .

2009
600,175.0
950,431.0
675.110.0
- 675.107.0
600.108.0
675.109.0

583.035.0
365.015.0
§65.020.0

6154060

5763
675.108.0

6001090
600.173.0

2007
6463

- 600.162.0
941.216.0
110.083.0
208

110.085.0

600.168.0

1836
3117
8585
885.240.0

985.215.0
985.230.0
§75.103.0

8294
5780

9@35231%'

985.216.0

‘Tirante sw?w .
| Cuscinétto RIV. 3 APL 3@
Leva dello sterzo ., . . L0 . 0 o e .

Perno centrale delio sterm N
| Carter di protezione . . .. . L L 0L
1 Supporto centrale dsilo, s’term e e e e
I Bpina elastica @ 6x25 . . .. .. ...,
~Dado MA2 UNIESSEY . . . . .. . ... .
Rosetta elastica Aw uw L4} B
Sedile .0 L L R &
. Motla ., ..., T
. Portasedite ., .. L. J R T
.. Pedaledelfreno .. . ... ... ...,
- Semigiunto . .. . . _
”Suppem par brianaere T -
Copigliaaseatto . . .., ... ... ...
pBilancere . LT L0000 oL oL
1 Mascherina di biamaggae R
: Pedale della frizicne . . . . RS 1
~{ Copigia 2 4%28 UNI'1336 . . ... . .. |
1 Molla richiama pedaie fr;zmna N
doMolla .. Lo o e
Guidapercavo . . .. 0. . .. .o R R
. Dadoe M 8 UNI 5587 . e e e
Hosetta 84 UNI 1733 . . e e e
‘Bullone speciale . . . ... . . e a e e

rrrrrrrrrrrrrrrr

Cavo con guaina per fr;zzc:mez e
Registro frizione . . ... . . . v . . .
Dado M 8 UNI 6589 . . ... ......

Capoguaina filo frizione . » . . . . .. ..
Capoguaina per filo . . . ., . ... . ..

AR&*IQ OR %Uﬁ a .ar :u: » » w. * wx ®m & £ % 0k )
Vite M10x20 UNI 5739 . . . '

''''''''

- Rosetta elastica A 10,5 UN! ‘i?a‘% C e e e
Spessor GiUSUIE . v . . v v a e e aae d
Attacco posteriore . . . .. ... L. L

CBronzing. . oL o L L s s e e e e
Asse superiore L L L L 0L L 0w . s
Cuscinetta RIVO2 APL . . . .. . ...

Albero di rinvie . .. . .., . e et e e e
Copiglia & 3x28 UNI 133&5 R TR

aaaaaaaaaa

Anelio MIM 28)(43“{}_._,“ Coe e

Anello di sicurezza 30 UNI 365 ... . .
- Anello-di sicurezza 62 UNI 3854 . . . . |
Doppio giunte superiore . , . . . . . . b




- IMPIANTO DI Awimmm E ILLUMINAZIONE 14y, v

wagagug 1 i

[
=
{
t
¥
kS
S
S
5
u % DT B
L S
w faa e N
TN
m
ﬁf
M
fact]
SELESTE
BiaLia BERLE
MARRBOM

prrpser
GIoLLD ERLE

. .,
(o
Riﬂj

£
¢
i
H
y
AN
%,
Jos L
S Sy
B33

i

\
Ssamronz . |-

\Q§>M;

(%>GW%%M%fwﬁ&fM%@wfj'ﬁ;ﬁ§  ‘ | 3

2

-(iSz*I ﬁ' e '.j M.‘"”*;i-



§

e

./

F




TAVOLA V

 IMPIANTO DI AVVIAMENTO E ILLUMINAZIONE

FN : Cadic& Denominazione
ig. - o :
1 996.49{}*8 'Baimrm B e
CR 9904070 | .Feltro per sotto batter:a R
3 | 896.402.0 Tirante . . ., ., . . ., Sl :
4 | 8581 Rosetta A 64 UNL1751 . . . . .
5 [ 206 Dado M 6 UNI 5887, . .. . . . . . . ..
© 6| 9964010 ¢ - | Squadretta ferma batteria ., .., . . . .
7| 990.409.0 “Morsatto pole positive . .
-8 | '990.416.0 Morsetto polo negative . .
G | 996.423.0 | Protezione batteria . . . ... . . e
10 | 986.402,0 | Cavo colt teg. negative ., . . . .. .. .., 1
11 ] 619.027.0 . ‘Capocorda. . ... . . ... e
12 |  986.400.0 - Lave collag. positivo . . : ' L é
13 | 619.122.0 Pipetia di protezione . . ... . . ., .
14 619,008.0 1 Motoring di avviamento . . . . .
15 N3 -~ Vite M 12x30 UNES739 ., . ., .. .. . 2
16 | 6466 Rosetta 13 UNI 1783 - '
17 ] 6986 Rosetta A 13 UN! 1751 ,
18 ZL270, 28?6 i’l Coronadentata » . . . . . . ... .. ..
19 3516 Vite 'M 5 x 30 UN! 8107 ‘
20 | 2005 Dado. M 5 UNI 5587 . T
g 6980 Rosetta A 5,3 UNF 1751 . .. . . . Ch e
22 - | '996.405.0 Portavalvele a 2 posizioni . . . . . ..
23 518.009.0 Morsettiera. a 8 posizioni ... oLoo0 L L0
24 996.110.0 | Sopporto portavalvole . .. . ., L L L L5
25 | 985.417.0 | - Regolatore di tensione ., . .. ., . ...
28 6581 - ' Rosetta A 64 UNI175Y . .., . . . ...
27 3094 Ve M Bx 16 UNISB238 .., . ... ...
28 | 644.129.0 Aliernatore’a volano . . L L. . L L L L.
29 | B12% Vite M 6x30 UNL'S931T , .., ... ..
30 996.403.0 CBruppo oftico L. L L . ..
31 | 996.430.0 Coperchiette per parabnia ........
- 32 89093 Lampada con solo filamente ana&bag fante
4 : 12V25W L L __
033 ) 8080 Lampada a silurg 12 V«»S W, Do
34 | 986.406.0 Cavo per faro sinistro . ., . . . ., .
- 35 | 986.405.0 Cavetto da regolatore & morsettiera . . .
36 586.404.0 - Cavetto da morsettiera a mdzcamre olic . .
37 ' 986.407.0 Cavetto per faro destro ..., . . . . ..
38 | 936.401.0 Cavetto da moloring avviam. a regclatore .
39 | 986.403.0 i Cavetto da motorino avviam. a morsettiera .
40 | 986.409.0 - Cavo da quadreﬁa - puiﬁaﬁ‘te - tusibile .
4'* ‘ 953;1‘334{} - & - : 4
42 | 896.404.0 interruttore a pu%same e e e e e e e 1
43 996.417.0 ‘Camffz} da qxzatfreﬁ:{} a pulsante . . . . . 1
44 985.419.0 . \
45 | 996.420.0 ' _‘_C_amtm tja_qmd_{eiw a spia luminosa . . .




46
41
53
54

b4
60
61
62

63

64
63
66

619.010.0

996.406.0
996. 429 0

'?9‘56
2004

3798
900.172.0
986.427.0

644.133.0

986.410.0
1985.415.0
985.409.0

630.107. 0: ;

. Sp [UMinosa ross8a . . . v oo e oo )
i Quadretto cfistrabuzaene . R
Fusibile da 18 amp: .
Vite-TC. M 8x.30 ,‘Sp@m Lembardzm D
“Anelio OR 4425 e e i e e e

Yazza ., . . . . . e e e e
Dado M 4 UNI 353? e e e e e

Cof Vite MAx16 UNEZ82 .. L L L.l
1 Bussola per.comandi . . .. . . ...
1. Fascela serracave .. 0, L . . .. BN A
- Tubetto Soflex =4 . . .. . . . .+ ... .|
] Tubetto Soflex 2 10 . . . . .. . .. |
CTubetto Soflex & 20 . . . . ...
Presa - bipolare . . . . . . . . oo

FINE

it e s PO wr D RS Sh RO PRI RS e




